АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПЛЛЬНОГО ОБРАЗОВЛН ИЯ
IlлвловскиЙ рлЙон
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от /l 0g ац,г пь
сt-ца Павловская

о внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования Павловский район от 11 июля 2023 г. ЛЬ 439-р

<об утверясденип наблюдательного совета Муниципального автономного
общеобразовательного учре2lцения средней общеобразовательной

школы ЛlЪ б имени Федора Ивановича Ярового станицы
Новолеуш ковской>

В соответствии с Федера.,rьными законами от 29 декабря 2012 г. Nq 273-
ФЗ (об образовании в Российской Федерации>, от 03 ноября 2006 г. м 174-Фз(об автономньtх учреждениях), в целях реryлирования порядка
осуществлеНия муниципальным образованием Павловский район полномочий
учредителя муниципального автономного образовательного }п{реждения,
созданного на базе имущества, находящегося в муниципальной собственности:

1. В распоряжение администрации муниципального образования
Павловский район от 1l июJUI 202з г. лЪ 439-р (об уr"Ьр*д""r,
наблюдательного совета Муниципального автономногообщеобразовательного
учреждения среднеЙ общеобразоВательноЙ школы J\9 б имени Федора
ивановича Ярового станицы Новолеушковской>> внести следующие изменения:

приложение к настоящему распоряжению изложить в новой редакции
(приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителЯ главЫ муниципапьногО образования Павловский район
!зюба Е.Ю.

_ з. РаспОряжение вступает в силу после дня его официального
обнародования.

Глава муниципaшьного образования
Павловский район Р.А. Парахин

|l/,//----

Приложение

к распоряжению администрации
муниципального образования
Павловск

// l! Ns tИ//

состАв
наблюдательного совета

муниципального автономного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы .Пl} б

имени Федора Ивановича Ярового станицы Новолеушковской

н
от

<Приложение

утвЕрждн
распоряжением администрации
муниципального образования l i;:
Павловский район

- представитель активной общественности
муниципального автономного
общеобразовательного учреждениlI средней
общеобразовательной школы Ns б имени
Федора Ивановича Ярового станицы
Новолеушковской, (no согласованию)
председатель наблюдательного совета;

Члены наблюдательного совета:

соловьева
наталья Евгеньевна

Зубенко
виталий Витатьевич

Украинская
Марина Викторовна

- главный
образованием
муниципального
раЙон;

сIIециаJIист управлениrI
администрации

образования Павловский

- нач€}льник отдела имущественных
отношений управлеция муниципальным
имуществом администрации
муниципального образования Павловский
район;

т 1|.07.202З г. Nч 4З9-р

1

Саенко
Сивиль Фирудиновна

синьковская
Анна Николаевна

Гаврилец
Елена Юрьевна

Волик
Ирина Ивановна

Начальник управления
образованием администрации
муниципального образования
Павловский район

- представитель активной общественности
Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы Ns б имени
Федора Ивановича Ярового станицы
Новолеушковской;

- представитель активной общественности
Муниципа.,rьного автономЕого
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы JS б имени
Федора Ивановича Ярового станицы
Новолеушковской (по согласованию);

- представитель от педагогического
коллектива Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы Ns б имени
Фелора Ивановича Ярового станицы
Новолеушковской (по согласованию);

- представитель от педагогического
коллектива Муниципа.ltьного автономного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы Jф б имени
Федора Ивановича Ярового станицы
Новолеушковской (по согласованию);

- представитель от педагогического
коллектива Муниципального автономного
общеобразовательного учреждениJI средней
общеобразовательной школы Jф б имени
Федора Ивановича Ярового стаЕицы
Новолеушковской (по согласованию)

ф4

Бахал
Алеся Михайловна

Н.А. Попко